
N. Gen. 404 

 
COMUNE DI BOGOGNO 

SETTORE TECNICO - MANUTENTIVO 
 

DETERMINAZIONE N. 133 DEL 03.09.2021 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANAC  
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO – MANUTENTIVO 
 
Vista la determinazione del responsabile servizio tecnico n. 495 del 07.11.2019 ad oggetto: 
LAVORI DI REALIZZAZIONE ASFALTATURA STRADE COMUNALI 

- APPROVAZIONE C.R.E. 
- APPROVAZIONE CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1 DEL 07.11.2019 
CUP: C67H19001090004 
CIG: 7997187F78 

 
Vista la determinazione del responsabile servizio tecnico n. 133 del 26.03.2020 ad oggetto: 
LAVORI DI SEGNALETICA STRADALE E ARREDO URBANO  

- APPROVAZIONE C.R.E. 
- APPROVAZIONE CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1 DEL 26.03.2020 
CUP: C67H19001790004 
CIG: 8065773670 

 
Verificato che per entrambe le suddette procedure di appalto è dovuto un contributo all’Autorità 
Nazionale Anticorruzione pari ad €. 30,00; 
 
Viso il modello MAV n. 001030637625001515 emesso da ANAC ed allegato alla presente 
determinazione per formarne parte integrante e sostanziale; 
 
Viso il modello MAV n. 01030641015391824 emesso da ANAC ed allegato alla presente 
determinazione per formarne parte integrante e sostanziale; 
 
Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione del pagamento; 

  
Visti:  

 il Decreto Legislativo 267/2000; 
 il Bilancio 2021-23; 
 lo Statuto Comunale; 
 il Regolamento di contabilità; 
 il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



D E T E R M I N A 
 

 
Di impegnare a favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione la somma complessiva pari ad €. 
60,00 per le seguenti procedure di appalto: 

- LAVORI DI REALIZZAZIONE ASFALTATURA STRADE COMUNALI 
CUP: C67H19001090004 
CIG: 7997187F78 
- LAVORI DI SEGNALETICA STRADALE E ARREDO URBANO  
CUP: C67H19001790004 
CIG: 8065773670 

 
Di impegnare e liquidare la spesa complessiva di €. 60,00 al codice 10.05.2.02 capitolo 11857 
del bilancio 2017; 

 
Di dare atto, ai sensi del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, che la presente obbligazione 
diverrà esigibile entro il 31 dicembre 2021;  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Arch. Marco Turetta 

 
 

                                                         __________________________________ 
 

 
 
 
 
ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE 
La sottoscritta, in qualità di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune verifiche, 
e ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lvo 267/2000  
 

 
APPONE 

 Il visto di regolarità contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell’opera o del servizio, 
attestante la copertura finanziaria e assume l’impegno di spesa avente il n. 2021/346-347 
 

                                 IL RESPONSABILE CONTABILE 
                                      F.TO Ferrari Rag. Marta 

 
 
 
 
 
 
 

N. ___________ REG. 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a decorrere 
dalla data odierna. 
 
Bogogno, lì 

                                    IL MESSO COMUNALE 
 

                                     _____________________ 


